



فرهنگ لغات

دارند که مخفف شان (کلپ ورزشی)، (باشگاه ورزشی) یا (کلپ سپورتی) میباشد.

حق العضویت - Medlemsavgift برای بودن در یک انجمن ورزشی شما باید عضو آن باشید. از طریق پرداخت حق العضویت میتوان عضو انجمن شد. حق العضویت یک مقدار پولی است که سالانه یک بار به انجمن پرداخته میشود.

هیئت مدیره - Styrelse هر انجمن ورزشی دارای یک هیئت مدیره ای میباشد که در جلسه سالانه از طرف اعضاء انجمن انتخاب گردیده است. وظیفه هیئت مدیره اینست که فعالیت انجمن را الی جلسه سالانه آینده رهبری نماید.

جلسه سالانه - Årsmöte یک ملاقاتی است که هر سال برای اعضاء انجمن دایر میگردد. در جلسه سالانه هر عضو دارای یک رای میباشد. در جریان این جلسه فیصله انتخاب اعضاء هیئت مدیره صورت میگردد و پلان فعالیت انجمن برای سال آینده ترتیب میگردد.

جنبش مردمی - Folkrorelse یک گروه بزرگ مردم که علاقمندی مشترک داشته و در تمام کشور سازمان یافته اند.

کارگزار - Funktionär یک فرد در انجمن ورزشی که در ارتباط طور مثال مسابقات ورزشی کمک میکند. این میتواند اداره غرفه باشد، به تماشاچیان رهنمایی کند که آنها در کجا بشینند یا داور مسابقه بوده و نظارت مراعات مقررات مسابقه را به عهده بگیرد.

غیر انتفاعی - Ideell/Ideellt یک انجمن یا سازمان که هدف از فعالیت شان مفاد نمی باشد. یک انجمن ورزشی به این دلیل غیر انتفاعی میباشد که اعضاء آن برای وظایف گوناگون مسولیت دارند و کمک میکنند. انجمن های ورزشی مانند شرکتها نمی باشند چون کارمندان شرکتها معاش بدست می آورند.

انجمن ورزشی - Idrottsförening یک انجمن ورزشی یک گروه افرادی میباشد که در یک یا چند ورزش با هم یکجا تمرین نموده و در مسابقات اشتراک میورزند. مخفف انجمن ورزشی میباشد. اما انجمن های ورزشی وجود

سوالات و جوابات کوتاه

۱. که میتواند عضو یک انجمن شود؟
جواب: هدف ورزش اینست که هرکس که میخواهد بتواند در آن اشتراک نماید! طریقه تمرین و تعداد اعضاء در انجمن های مختلف میتواند فرق داشته باشد.

۲. آیا عضویت کودک من در یک انجمن ورزشی مصئون است؟

جواب: ما تمام سعی خود را میکنیم که همه کودکان احساس مصئونیت نمایند، همچنان مربیان در انجمنهای ورزشی تحصیلات برای بوجود آوردن محیط امن برای کودکان، را به اتمام میرسانند. همچنان انجمنهای ورزشی مقررات ارزشهای اساسی را مراعات مینمایند که عبارت اند از مقررار مشترک در مورد اینکه آدم چطور در مقابل دیگران رفتار نماید، طور مثال آزار و اذیت، خشونت و تبعیض نژادی نباید در انجمن وجود داشته باشد.

۳. من باید چه را بپردازم؟
جواب: حق العضویت و در بعضی حالات مصارف تمرین و وسایل ورزشی. از طریق فعال

بودن تان در انجمن طور مثال کارگزار بودن در مسابقات یا فروختن تکنهای لاتری، شما کمک میکنید که مصارف انجمن کاهش یابند.

۴. چرا باید من عضو یک انجمن باشم؟

جواب: برای اینکه این به شما و کودکان تان امکان تمرین، احساس خوب، وقت جالب داشتن و ملاقات با مردم، را میدهد. برای افراد زیاد انجمن یک جایی است که آنها در آنجا دوستان خود را دارند، بعد از مکتب یا کار میخواهند آنجا بروند، و در آنجا آنها میتوانند اشتراک نمایند، تاثیر وارد کنند و همراه با دیگران اشتراک ورزند. برای بعضی افراد حتی این میتواند یک راه به سوی بازار کار باشد.

۵. منچیت عضو انجمن، من چه را بدست می آورم؟

جواب: منچیت عضو انجمن، شما امکان بدست آوردن یک روحیه مشترک، تاثیر نمودن به فعالیت انجمن و اشتراک در فعالیتهای که به همه اعضاء ارایه میگرددند، را بدست می آورید.

معلومات در مورد اتحادیه ورزشی ملی و معلمین ورزشی

SISU معلمین ورزشی Idrottsutbildarna SISU

این اتحادیه تحصیلی جنبش ورزشی میباشد. این معلومات عمومی و تحصیلات را به انجمنهای ورزشی ارایه مینماید برای اینکه به افکار و ایده های انسانها دانش و قوه و اراده پیشرفت بدهد. SISU هم در تمام کشور و به سطح محلی و منطقوی موجود است.

اتحادیه ورزشی ملی Riksidrottsförbundet (RF)

یک سازمانی است که جنبشهای ورزشی را متحد نموده و وظیفه آن اینست که زمینه کمک و پیشرفت ورزش را در سویدن مساعد سازد. اتحادیه ورزشی ملی از ۷۰ اتحادیه خاص ورزشی، ۱۹۰۰۰ انجمن ورزشی و تقریباً ۳،۳ میلیون عضو تشکیل شده است. اتحادیه ورزشی ملی در تمام کشور و به سطح محلی و منطقوی موجود است.

به این طور شما عضو میشوید

تقریباً تمام انجمنهای ورزشی دارای صفحه انترنیتی بوده یا در رسانه های اجتماعی موجود هستند. در آنجا ذکر شده که اگر میخواهید عضو انجمن شوید شما باید با که تماس بگیرید. اکثر اوقات به شما این امکان داده میشود که در اول یک یا دو بار یک ورزش را امتحان نمایید برای اینکه احساس کنید که آیا این ورزش برای تان جالب است یا خیر. اما بعد از آن باید شما عضو انجمن باشید برای اینکه تمرین را ادامه داده و در مسابقات اشتراک ورزید. برای اینکه شما عضو انجمن شوید باید اسم، امیل

آدرس، آدرس و شماره شخصی خود را ذکر کنید. بعد از این شما حق العضویت را میپردازید. حق العضویت یک بار در سال و تا زمانی که میخواهید عضو انجمن باشید، پرداخته میشود. علت اینکه باید شما شماره شخصی خود را ذکر کنید این است که بعضی اوقات این شماره برای بیمه ها و کمک مالی بلاعوض ضرور میباشد. انجمن ها امکان به کار بردن اطلاعات فردی افرادی که هویت محفوظ دارند یا دارای شماره هماهنگ کردن samordningsnummer هستند، را دارند.

قیمت این چقدر است؟

اندازه حق العضویت ارتباط با نوع ورزش و محل سکونت تان در این کشور دارد. در بعضی ورزشها شما باید خودتان وسایلی که به آن ضرورت دارید، را تهیه نمایید. بعضی افراد وسایل مستعمل را در مغازه های دست دوم یا از طریق اعلانات در انترنیت، خریداری میکنند. یک گزینه دیگر این است که از انجمن خود بپرسید که آیا آنها وسایلی را دارند که شما بتوانید آنها را به امانت بگیرید. همچنان سازمانهای وجود دارند که در این زمینه کمک میکنند. یک نمونه آن فریتیدس

بانکین Fritidsbanken است. این سازمان وسایل ورزشی را به افرادی که میخواهند یک ورزش یا فعالیت در وقت آزاد را امتحان کنند، برای ۱۴ روز به امانت میدهد. اگر چه برای عضو بودن در یک انجمن ورزشی باید پول مصرف نمود، اما شما مزایای زیاد را بدست می آورید. طور مثال تمرین، سفرها برای اشتراک در مسابقات، احساس روحیه مشترک، مسئولیت و امکان معرفی شدن با دوستان جدید

اعضای انجمن تصمیم میگیرند

انجمن های غیر انتفاعی دموکراتیک میباشند. این به این معنی است که شما اعضای انجمن میتوانید به فعالیت انجمن ورزشی تان تاثیر وارد نمایید. انجمن ورزشی سالانه یک بار یک ملاقات سالانه را دایر مینماید، در این ملاقات تمام افرادی که حق العضویت را پرداخته اند با هم یکجا بحث میکنند و تصمیم میگیرند که انجمن شان در طول سال آینده چه کند و پولها چطور

به مصرف برسند. در ملاقات سالانه هر عضو حق رای دارد. این میتواند برای تعیین هیئت مدیره انجمن مورد استفاده قرار بگیرد. هیئت مدیره یک گروه افرادی میباشد که بعدا مسولیت اینرا دارد که انجمن مقررات مشترک موجود را مراعات نماید و مواظب این باشد که انجمن ورزشی آنچه را که ملاقات سالانه تصویب نموده، را اجرا نماید.





DARI / دری

ورزش - یک آغاز خوب در زندگی

ورزش به کودکان و بزرگسالان امکان این را میدهد که حرکت نمایند، مبارزه طلبی برای خود ایجاد نمایند و وقت را با دیگران به خوشی بگذرانند. در یک انجمن ورزشی شما احساس روحیه جمعی نموده و میتوانید دوستان جدید را پیدا نمایید. در اینجا ما تشریح مینماییم که ورزش در سویدن چگونه اجرا میشود و شما چگونه میتوانید عضو یک انجمن ورزشی شوید.

بر روی همه باز است

در سویدن تقریباً ۱۹۰۰۰ انجمن ورزشی وجود دارند و هر کس که میخواهد میتواند عضو شود. این مهم نیست که شما که هستید، از کجا آمده اید، دارای کدام دین هستید، به کدام زبان صحبت میکنید یا در کدام قسمت سویدن زندگی میکنید. انجمن ورزشی بر

کدام ورزش ها وجود دارند؟

زیادتر از سه میلیون نفر در سویدن عضو کدام انجمن ورزشی میباشند، تقریباً هر فرد سوم، به همین دلیل ورزش بنام "بزرگترین حرکت مردمی سویدن" یاد میشود. در تمام کشور انجمن های ورزشی وجود دارند طوری مثال جمناستیک، ورزش های رزمی یا اسکی بازی و ورزش های کلبی طور مثال فوتبال، باسکتبال

فعالیت انجمن های ورزشی غیر انتفاعی میباشد

همه انجمن های ورزشی در اساس خود غیر انتفاعی میباشند. این به این معنی است که کدام صاحب یا خواست مفاد وجود ندارد. اعضای انجمن تصمیم میگیرند که فعالیت انجمن چگونه پیش برود و مسئولیت وظایف گوناگون را به عهده خود میگیرند. این میتواند طوری مثال این باشد که مسابقات از طرف شب یا روزهای رخصتی، فروش در یک قهوه خانه، را به عهده خود گرفت، یا کارگزار مسابقاتی که

روی همه باز است، هم کودکان و هم بزرگسالان. انجمن های زیاد ورزشی هم کسانی را که میخواهند در مسابقات اشتراک نمایند و هم کسانی را که میخواهند بدون مسابقات ورزش کنند، را خوش آمدید میگویند.

یا هاکی روی یخ. بعضی ورزش ها زیادتر در تابستان اجرا میشوند بعضی دیگر در زمستان. از همسایه، معلم سپورت در مکتب یا دوست تان پرسان کنید که در جایی که شما در آن زندگی میکنید کدام ورزش ها موجود است و تا ورزش مورد علاقه خود آنها را امتحان کنید.

انجمن آنرا برگزار میکند، بود اقتصاد انجمن های ورزشی از حق العضویت اعضای انجمن و کمک بلاعوض مالی از طرف کمون و دولت، تشکیل شده است. اما اکثر اوقات این کفایت مصارف تمرین، کرایه سالون و سفرها برای اشتراک در مسابقات، را نمیکند. به همین دلیل بسیار مهم است که تمام اعضای انجمن، هم کودکان و هم بزرگسالان، به طور غیر انتفاعی کمک نمایند.